PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA

RESULTADO PRELIMINAR DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2021

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de Monte Azul

Paulista, por determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Monte

Azul Paulista e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Resultado Da Investigação Social, de acordo

com Edital do Concurso Público 002/2021 para o cargo de Guarda Civil Municipal

conforme segue:

1. Do Resultado Preliminar:

INSCRICAO RESULTADO

303000873 Indicado

303001032 Indicado

303000460 Indicado

303000445 Indicado

303000950 Indicado

303001061 Indicado

303000973 Indicado

303000023 Indicado

303000319 Indicado

303000001 Indicado

303000398 Indicado

303000270 ContraIndicado

303000148 Indicado

303000006 Indicado

2. O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância do resultado,

será de 02 (dois) dias úteis, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,

através do e-mail: guardamunicipal@monteazulpaulista.gov.br ou protocolar

presencialmente na sede da Guarda Municipal de Monte Azul Paulista cito a Rua

Marechal Deodoro da Fonseca, nº 557, Centro com o assunto RECURSO -

INVESTIGAÇÃO SOCIAL.

Monte Azul Paulista, aos 18 de março de 2024.

Marcelo Otaviano dos Santos

Prefeito do Município